КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2020 г. № 23
     г. Шумиха

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Шумихинского района от 05.08.2016 г.  № 289 «О создании инвестиционного Совета при Администрации Шумихинского района»

В целях создания условий для улучшения инвестиционного климата, обеспечения стабильных условий осуществления инвестиционной деятельности и эффективного проведения инвестиционной политики на территории Шумихинского района, Администрация Шумихинского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шумихинского района от 05.08.2016 г. № 289 «О создании инвестиционного Совета при Администрации Шумихинского района» следующее изменение:

1.1 Изложить Приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Шумихинского района от  19.01.2018 г. №18 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Шумихинского района от 05.08.2016 г. №289 «О создании инвестиционного Совета при Администрации Шумихинского района».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района Двизову О.В.
Глава Шумихинского района

             С.И. Максимовских
Приложение 1  к распоряжению

Администрации Шумихинского района

от 10.02.2020г. № 23  «О внесении изменений в распоряжение Администрации Шумихинского района от 05.08.2016 г. № 289 «О создании инвестиционного Совета при Администрации Шумихинского района»
Состав инвестиционного Совета при Администрации Шумихинского района

	Председатель инвестиционного совета
	Глава Шумихинского района.

	Заместитель председателя инвестиционного совета
	Первый заместитель Главы Шумихинского района.

	Ответственный секретарь инвестиционного совета
	Заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района.

	Члены инвестиционного совета
	Начальник Управления капитального строительства Администрации Шумихинского района;

	Заместитель Главы Шумихинского района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района;

	Начальник Отдела образования Администрации Шумихинского района;

Начальник Отдела культуры Администрации Шумихинского района;

Заведующий правовым отделом Администрации Шумихинского района;

Глава города Шумиха (по согласованию);

	Председатель районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  Шумихинского района (по согласованию);
Директор ГКУ «Центр занятости населения Альменевского и Шумихинского районов Курганской области» (по согласованию);

Глава Большевистского сельсовета (по согласованию);

Начальник МИФНС № 6 по Курганской области (по согласованию);

АО «КурганЭнерго» филиал Западные электрические сети Шумихинский РЭС (по согласованию);
Начальник службы АО «Газпром газораспределение Курган» Ремонтно-эксплуатационная служба Шумихинского района  (по согласованию);

Директор МУП  «Городские коммунальные сети» (по согласованию).